各 位

2022年 12月 22日

会 社 名： 株  式  会  社 長   大

代表者名： 代表取締役社長 野本 昌弘

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 1 月 1 日付け執行

役員の人事異動について承認可決いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動 [執行役員] 2023 年 1月 1日付

氏名 役職 旧役職

郷田 智章

執行役員 管理担当
管理本部 副本部長
社会創生事業本部 まちづくり事業部
事業部長 兼務
事業推進本部 技術統轄センター

技術統轄 兼務

社会創生事業本部 まちづくり事業部
事業部長
事業推進本部 技術統轄センター
技術統轄 兼務

加藤  聡
執行役員 経営企画担当
経営企画統轄部 統轄部長

執行役員 管理担当
管理本部 副本部長
執行役員 経営企画担当
経営企画統轄部 統轄部長 兼務

以上